
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 19/2022 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia  

regulaminu konkursu “EKOlider” dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER, Poddziałania 19.3 Przygotowanie i realizacja działań w  zakresie 

współpracy z lokalna grupą działania. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit.: a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin konkursu “EKOlider”, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


